

## Varhaiskasvatussuunnitelman päivittäminen

Opetvarh 02.11.2023 § 106  
173/12.07.00.00/2022

Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Virpi Risteelä

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatustilain perusteella Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan paikalliset ja lasten varhaiskasvatussuunnitelmat laaditaan ja varhaiskasvatus toteutetaan. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden laatimista ohjaa erityisesti varhaiskasvatustilain, jossa säädetään lapsen oikeudesta varhaiskasvatukseen sekä varhaiskasvatuksen tavoitteista. Varhaiskasvatuksen järjestäjien tulee laatia ja hyväksyä valtakunnallisten varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden pohjalta paikalliset varhaiskasvatussuunnitelmat. Paikalliset varhaiskasvatussuunnitelmat ovat velvoittavia ja niitä tulee arvioida ja kehittää.

Varhaiskasvatusta koskevia lakimuutoksia astui voimaan 1.6.2023 lähtien. Laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta (609/1986), niin sanottu tasa-arvolaki, toi varhaiskasvatukseen veloitteen laatia toiminnallinen tasa-arvosuunnitelma. Yhdenvertaisuuslaki (1325/2014) velvoittaa laatimaan toiminnallisen yhdenvertaisuussuunnitelman. Tästä johtuen Opetushallitus on päättänyt Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden 2022 oikaisusta seuraavasti:

*Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden luvussa 1.2 Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma alaviite 11 muutetaan, koska suunnitelmien laatiminen on jatkossa velvoittavaa, tulee alaviitteen maininta poistaa ja korvata se viittauksella tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuslakeihin. Kunnan, kuntayhtymän tai yksityisen palveluntuottajan tulee tarvittaessa huomioida oikaisu omissa paikallisissa varhaiskasvatussuunnitelmissaan.*

Lisäksi samassa yhteydessä lin kunnan varhaiskasvatussuunnitelmaan on päivitetty yksittäisiä ilmaisuja tai kuvauksia, jotka eivät ole enää ajan tasaisia. Muutoksia on tehty seuraaville sivuille: 8, 21, 24, 32, 33, 51, 61, 62, 63.

lin kunnan varhaiskasvatussuunnitelman laajempi sisällöllinen päivitystyö aloitetaan kevään 2024 aikana.

Esittelijä Sivistysjohtaja Tuomo LukkariSivistysjohtaja Lukkari Tuomo

Päätösesitys Opetus- ja varhaiskasvatustilautakunta päättää hyväksyä päivitetyn varhaiskasvatussuunnitelman ja ottaa sen käyttöön 1.11.2023 lähtien.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.